

# **Clausen Holding af 2019**

**Stengårdsvænge 107, 2800 Lyngby**

**Company reg. no. 40 19 06 78**

## **Annual report**

**21 January - 31 December 2019**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 October 2020.

---

**Rasmus Clausen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report on extended review	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	4
Management commentary	5
<b>Financial statements 21 January - 31 December 2019</b>	
Accounting policies	6
Income statement	8
Statement of financial position	9
Notes	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The managing director has today presented the annual report of Clausen Holding af 2019 for the financial year 21 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 21 January to 31 December 2019.

At the board meeting on 14 October 2020 it will be decided that the annual accounts for 2020 onwards are not subject to audit. The managing director considers the requirements of omission of audit as met.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Lyngby, 13 May 2020

**Managing Director**

Rasmus Clausen

## **Company information**

---

**The company**

Clausen Holding af 2019  
Stengårdsvænge 107  
2800 Lyngby

Company reg. no. 40 19 06 78  
Financial year: 21 January - 31 December

**Managing Director**

Rasmus Clausen

**Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Associated enterprise**

NAVIGATE Public Affairs ApS, København

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The company's main activity is to own shares in NAVIGATE Publich Affairs ApS.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -12.500. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -20.488. The profit for the year is realized as expected

**Income statement**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	21/1 2019 - 31/12 2019
<b>Gross loss</b>	<b>-12.500</b>
Income from equity investments in associates	-8.788
Other financial income	800
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-20.488</b>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-20.488</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>	
Allocated from retained earnings	-20.488
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-20.488</b>

## Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Assets</b>	
<b>Non-current assets</b>	
1 Equity investments in associates	16.212
Total investments	16.212
<b>Total non-current assets</b>	<b>16.212</b>
<b>Current assets</b>	
Receivables from associates	20.800
Total receivables	20.800
<b>Total current assets</b>	<b>20.800</b>
<b>Total assets</b>	<b>37.012</b>

## Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Equity and liabilities</b>	
<b>Equity</b>	
2 Contributed capital	50.000
Results brought forward	-20.488
<b>Total equity</b>	<b><u>29.512</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>	
Trade payables	6.250
Other payables	1.250
Total short term liabilities other than provisions	<u>7.500</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>37.012</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	21/1 2019 - 31/12 2019
<b>1. Equity investments in associates</b>	
Additions during the year	<u>25.000</u>
<b>Cost 31 December 2019</b>	<u><b>25.000</b></u>
Results for the year before goodwill amortisation	<u>-8.788</u>
<b>31 December 2019</b>	<u><b>-8.788</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2019</b>	<u><b>16.212</b></u>
<b>Associated enterprises:</b>	
	<b>Equity interest</b>
	<b>Domicile</b>
NAVIGATE Public Affairs ApS	København 50 %
<b>2. Contributed capital</b>	
Contributed capital 21 January 2019	<u>50.000</u>
	<u><b>50.000</b></u>